平成２８年４月２８日

各      位

会 社 名  横  浜  丸  魚  株  式  会  社
代表者名  代表取締役社長 岩 瀬 一 雄
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  ８０４５）
問合せ先  執 行 役 員 小 島 雅 裕

（TEL．０４５－４５９－２９２１）

固定資産の譲渡及び特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は、平成２８年４月２８日開催の取締役会において、固定資産を譲渡することについて決議し、そ

れに伴い特別利益を計上する見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．譲渡の理由
当社は、資産効率の改善及び財務基盤の強化を図るため、保有資産の見直しを行った結果、当該資産を

譲渡することといたしました。

２．譲渡資産の内容

資産の内容及び所在地 現況
神奈川県横浜市瀬谷区目黒町５－２

土地        ：３，６８１．２４㎡
建物（延べ床面積） ：３，２６７．２８㎡

賃貸用不動産

３．譲渡先の概要
国内の一般事業者である譲渡先並びに譲渡価格につきましては、契約上の都合により公表を控えさせて

いただきます。

なお、譲渡先と当社との間に資本関係、人的関係及び取引関係はなく、譲渡先は当社の関連当事者にも

該当いたしません。

４．譲渡の日程

取締役会決議 平成２８年４月２８日
契約締結   平成２８年５月中旬（予定）
物件引渡し  平成２８年６月下旬（予定）

５．今後の見通し

当該固定資産の譲渡に伴い、平成２９年３月期の連結財務諸表及び個別財務諸表において、それぞれ固

定資産売却益約３６４百万円を特別利益として計上する見込みであります。

以 上